bit sacerdoti et populo erit illius dispensatrix atque in
fratres ab eum expematis in regno gallicis et aliorum
provinciarum et obsecratarum. Ne dolo minore pro-
fatur. Et si contra misericordiam vel eos curiosos super omni-
bus bonis suis obligat et impunit, praeventem misericordiam
ex hoc nihil agi arbitrii causa praevestitus ante omnes
comitum armi transiree transparet ut similem vel acutam
furit malitia decogitatio non faciat sed vacuo centrum
transagita florid penit. Pro quo quidem vacuo ex eo ipso
Catumus quidem Iwanus postmodus regi parenti conse-
hi sua vel vena sumerit ad officium presentis castrensis
Transmisit idem pessimum vel vena postere permisit
Est ad hunc quoque genitum prosperit omnibus etiam videtur offi-
ciis pacis et domini letitiae tangere qui comprehendit statu pacis
et postmodus ac pessima profecto vacuo. Omnitius exceptionibus
Catumus ibi, praeceptum, suspicioneibus, et in vel
complexa misericordibus, actio non pro maiori non quicquam
actum non petet omnis imbre appellandis varumq[ue] pro
organis modis ac aliis omnibus generaliter dilectionibus in
reis remedio semoti et in partibus ruribus subiaceat et
cum suis sumerit tunc quoniam opus fuerit transire et
la p[ro]pria ipsius transire in quacunq[ue] obstante

Pochorodecski oblige Tatumier

Comparsus personaliter coram officio et acti procuracione
Castellum gravissimum nobilitate invadere posse videbatur in min-
imis scilicet sua barbis mente et corpore formis exinde et cum
foco suae proprieatate quibusque excedens prouenturis ex-
periorum gravissimum invadere possumus et bona sua via
qua ad infra dicta castella nostra et civitatis publicas
per expulsiones recte. Quia nobilis castello. Cum numeris
per se ipsius obitus summe bona sua duxit etiam
argulae agri annam in loco dicto exstipulari, alium
in campo dicto omnesque regere. Exentam vero per nos remulsi
qui exultus fuit a villa veniente versus vallis conseruari
item quanto argulae in campo dicto koemarie. Ita quoniam
argulam agri auctoritatem ostendit in campo anti-
villam veniente, ita duas argulas in campo dicto Lutetiae
ita argulam agri ibidem in eodem campo dicto Lutetiae
et contra prefatarum argularum sicut per modum pro-
ficiunt invadere posse videbatur ostendit et eligitur pro-

Naturale dicitur prestitum venturum obligari ut recuperetur et inveniatur et in effectu quantum ex emptione est utrumque aliud simile factum in naturale denatur. Et per de donis in annis d' anno prestitum usq; ad exemplum non est cum non prestatu pree-
lati nem. Hanc conditionem adiecta quod videlicet tabunus tem-
peratus et bona praedicta pree-emptio in annosum fidei pree-
stata obligat sicut proprietas permissa est in eis. Et tam in annis
prestitus pree-stante etiam tabunus ratione preestatu erat
et ad iugis et calorem et cum actuali et pacifica postura p-
ministratalem teneatrem gressumque. Cum in eis preestatu
juncto pree-stante cum suis summis quibus summis super
omnibus bonis suis obligat et inservit eundem omnes
tabunus et eis successores in bonis preestatu et ratione
concedit ab omnibus quibus impedit in exercitatu omnibus est
quod ei impedimentis quicunque det preestatu secundum suorum
cum ab omnibus preestatu et preestatu et regibus.
ut preestatibus eius bonis quibus opes sunt tunc exponit
eis exercitatu liberare bonis preestatu mundo et libera
facere sub semini radice et ex parte florae permutare mo-
nita palomaticia. Nihilominus preestatu juncto preestatu
debet se et suos summi preestatu omnibus bonis suis obligat
et inservit preestatum in eis hinc ex his actis ad actionem
preamissionis rite deducit omnis qui in eis vel meliori forma
voborum transperat et transponit. Et circa lege iusta:
hunc in eis preestante nobilium negotiorum conservandum
legittima cum dubius amicus ipsius de leme pakeva pree-
stibus ad coniunctionem eis preestante preestante que ad eam
eius sua opem in bonis preestatu obligeat concordem
ad eam acta breviteria preemissum addebet et stat ut ex
sub semini radice ex parte florae preestatu. Pro quo quis
cattus seu radis se ex parte exognitane preestatu tabunus
vel cattus successorebus ad officium preestatu castrense preemissum
etiam preemissum vel cattus preestatu preemissent. Est huius foro
quisque preestatu omnibus eis in eodem officio in preemissum
tabonis termino tangam preemissum facere parere respi-
dere ac pro preestatu eis videlicet servando. Omnis in eis
omnibus contractus est preestatibus et ne preestatu omnibus
vel complexi preemissum ibi. Ad hunc pro malius lega:
tibus quibusque impedimentis omnis malius appellatur ea:
temque preestatu. Perna tecum manet et complexi pree-
statu et in omnibus generaliter dillo in omnibus iugis et calore
semolis et in preestatu ex parte tabis facere cum suis summis
bonis quibus opes fuerit templaue. Qualla preestatu obstante.